



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2008r.

Nr 4

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁY:

- 33 — Nr /XXI/143/2007 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok..... 134
- 34 — Nr XII/75/2007 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie wprowadzenia zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XI/66/2007 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 listopada 2007 roku..... 135
- 35 — Nr XIX/157/07 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/139/07 z dnia 5 grudnia 2007r. dotyczącej zwolnień od podatku od nieruchomości..... 137
- 36 — Nr XVI/83/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty na 2008 rok..... 138
- 37 — Nr XIII/58/2007 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 grudnia 2007r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych..... 139
- 38 — Nr XVII/61/07 Rady Gminy w Dwikożach z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/56/07 Rady Gminy w Dwikożach z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych..... 139
- 39 — Nr XII/76/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego..... 140
- 40 — Nr XII/77/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych..... 141
- 41 — Nr XII/78/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości..... 142
- 42 — Nr XII/79/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości..... 143
- 43 — Nr XII/80/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej..... 144
- 44 — Nr XII/81/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych..... 145
- 45 — Nr XII/82/2007 Rady Gminy w Oksie z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej ustalenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty..... 180
- 46 — Nr XIII/101/07 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmian uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XII/85/07 z dnia 30 listopada 2007 roku..... 180
- 47 — Nr XIII/102/07 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmian uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XII/84/07 z dnia 30 listopada 2007 roku..... 181

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej)

48 —	Nr VII/62/2007 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/53/2007 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zwolnień od tego podatku oraz określenie wzorów deklaracji na ten podatek.....	181
49 —	Nr XVIII/66/07 Rady Gminy Samborzec z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego.....	188
50 —	Nr XII/64/2007 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie opłaty targowej.....	188
51 —	Nr XII/65/2007 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.....	189
52 —	Nr XII/59/2007 Rady Gminy w Złotej z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/55/2007r. Rady Gminy w Złotej z dnia 5 grudnia 2007r w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.....	190

OGŁOSZENIE:

53 —	Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 stycznia 2008r. w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów do tworzonej przy Marszałku Województwa Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych.....	191
------	---	-----

33

UCHWAŁA Nr XXI/143/2007 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 31 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/131/07 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2008, dokonuje się następujących zmian:

1) W ust. 4 załącznika pod tytułem „Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej

lub wyższej niż 12 ton”, w przedziale „liczba osi dwie” w rubryce „nie mniej niż 31 ton” i „mniej niż 38 ton” z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne kwotę „1.923,00 zł.” zastępuje się kwotą „1.269,00 zł.”, natomiast w rubryce „nie mniej niż 38 ton” z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne kwotę „1.936,00 zł.” zastępuje się kwotą „1.269,00 zł.”

2) W ust. 6 załącznika pod tytułem „Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego”, w przedziale „liczba osi trzy i więcej” w rubryce „nie mniej niż 38 ton” z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne kwotę „1.245,00 zł.” zastępuje się kwotą „847,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Hatny

34

UCHWAŁA Nr XII/75/2007 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie wprowadzenia zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XI/66/2007 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 listopada 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1298), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, zmiany Dz. U. z 2005r. Nr 143,

poz.1199, z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 245, poz. 1775, Nr 251, poz. 1847) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008 roku (M.P. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/66/2007 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 listopada 2007 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2008r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: M. Skotarek

Załącznik do uchwały Nr XII/75/2007
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 28 grudnia 2007r.

¹ „Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

- 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. W sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
- 2) dyrektywy 1999/ 62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.”

- 1/ od samochodu ciężarowego o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lo-

kalnych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

a/ powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie	400,00
b/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie	700,00
c/ powyżej 9 ton	1000,00

- 2/ od samochodu ciężarowego o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej rów-

nej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia jak poniżej:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
Dwie osie			
12	13	1.700,00	1.700,00
13	14	1.700,00	1.700,00
14	15	1.700,00	1.700,00
15		1.700,00	1.700,00
Trzy osie			
12	17	1.800,00	1.800,00
17	19	1.800,00	1.800,00
19	21	1.800,00	1.800,00
21	23	2.000,00	2.000,00
23	25	2.000,00	2.000,00
25		2.000,00	2.000,00
Cztery osie i więcej			
12	25	2.300,00	2.300,00
25	27	2.300,00	2.300,00
27	29	2.550,00	2.550,00
29	31	2.550,00	2.550,00
31		2.550,00	2.550,00

3/ od ciągnika siodłowego lub balastowego o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej ma-

sie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a/ od 3.5 tony i poniżej 12 ton	1.000,00 zł
---------------------------------	-------------

4/ od ciągnika siodłowego lub balastowego o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub

wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia jak poniżej:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
Dwie osie			
12	18	1.800,00	1.800,00
18	25	1.800,00	1.800,00
25	31	1.950,00	1.950,00
31		1.950,00	1.950,00
Trzy osie i więcej			
12	40	2.200,00	2.200,00
40		2.505,00	2.505,00

5/ od przyczepy lub naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które włącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

a/ od 7 ton i poniżej 12 ton	800,00
------------------------------	--------

6/ od przyczepy lub naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą

lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)		Stawka podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
Jedna oś			
12	18	1.300,00	1.300,00
18	25	1.300,00	1.300,00
25		1.300,00	1.300,00
Dwie osie			
12	28	1.300,00	1.300,00
28	33	1.300,00	1.300,00
33	38	1.340,00	1.340,00
38		1.700,00	1.700,00
Trzy osie i więcej			
12	38	1.340,00	1.340,00
38		1.700,00	1.700,00

7/ od autobusów o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a/ mniejszej niż 30 miejsc	1.300,00
b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc	1.560,00

35

UCHWAŁA Nr XIX/157/07 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/139/07 z dnia 5 grudnia 2007r. dotyczącej zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1802; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska w Pińczowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/139/07 z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) będące w posiadaniu zakładu budżetowego Gminy (MOSiR) grunty, części budynków i budowle a mianowicie:

- plaża z kąpieliskiem strzeżonym, amfiteatr z muszlą koncertową, przystań sprzętu wodnego, boiska do gier małych: (piłka ręczna, tenis i siatkówka), stadion sportowy przy ulicy Pałęki, boisko sportowe przy ulicy Armii Ludowej, drogi i alejki spacerowe nad zalewem oraz w obrębie Ośrodka, kanalizacja sanitarna zewnętrzna z przepompownią, instalacja oświetleniowa terenów zewnętrznych, miasteczko ruchu drogowego i siłownia;
 - pływalnia miejska,
- za wyjątkiem nieruchomości lub ich części wynajmowanych przez ten zakład budżetowy osobom trzecim na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Omasta

36

UCHWAŁA Nr XVI/83/2007 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach, tj. na wszystkich miejscach zajętych pod handel.

§ 2.1. Ustala sięienne stawki opłaty targowej w wysokości:

- 1) przy sprzedaży z wozu konnego (od 1 wozu) - 8,00 zł,
- 2) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej:
 - a) z samochodu osobowego - 12,00 zł,
 - b) z samochodu dostawczego do 2 t lub z przyczepy ciągnikowej - 18,00 zł,
 - c) z samochodu dostawczego powyżej 2 t - 23,00 zł,
 - d) z samochodu dostawczego powyżej 2 t z przyczepą i meblowozu - 26,00 zł,
- 3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, roweru - 2,00 zł,
- 4) przy sprzedaży ze stoiska lub budki przenośnej o szerokości:
 - a) do 1,5 m - 6 zł,
 - b) do 3 m - 12 zł,
 - c) do 6 m - 18 zł,
 - d) powyżej 6 m - 18 zł plus 2 zł za każdy następny metr.

2. Za sprzedaż z samochodu uważa się również sprzedaż prowadzoną przed samochodem na szerokości nie większej niż szerokość samochodu, a w przypadku sprzedaży mebli na szerokości lub długości samochodu.

§ 3. Opłaty targowe w innych miejscach niż zorganizowany plac targowy ustala się w wysokości dwukrotnych opłat przewidzianych w § 2 uchwały.

§ 4.1. Pobór opłaty targowej na zlokalizowanym przez gminę targowisku lub innych miejscach handlu powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie.

2. Pobór opłaty targowej na targowisku zlokalizowanym przy ul. Piłsudskiego 169 w Stąporkowie powierza się Panu Robertowi Dziubińskiemu.

3. Pobór opłaty targowej na targowisku zlokalizowanym przy ul. Piłsudskiego 174 w Stąporkowie powierza się Panu Arkadiuszowi Szczesniakowi.

§ 5. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za otrzymaniem dowodu wpłaty.

§ 6. Za pobór opłaty targowej przyznaje się wynagrodzenie w wysokości:

- 1/ 20 % brutto dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie,
- 2/ 40 % brutto dla inkasentów wymienionych w § 4 ust. 2 i 3.

§ 7. Traci moc uchwała Nr III/9/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 14 grudnia 2006r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty na 2007 rok oraz uchwała Nr X/52/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/9/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 14 grudnia 2006r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty na 2007 rok.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Pietras

37

UCHWAŁA Nr XIII/58/2007 RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 27 grudnia 2007r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249 poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 uchwała się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/49/2007 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

- 1) załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/49/2007 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 listopada 2007 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od 2008 roku.

Przewodniczący Rady Gminy: L. Nawrot

Załącznik do uchwały Nr XIII/58/2007
Rady Gminy w Czarnocinie
z dnia 27 grudnia 2007r.

Roczne stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych określonych art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton.

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)		Liczba osi Jezdnych	Stawka podatku dla samochodów z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne (w zł)	Stawka podatku dla samochodów z innymi systemami zawieszania osi jezdnych (w zł)
Nie mniej niż	Mniej niż			
Dwie osie				
12	18		735	735
18	25		1.260	1.260
25	31		1.481	1.809
31			1.483	1.996
Trzy osie i więcej				
12	40		1.567	1.808
40			1.808	2.527

38

UCHWAŁA Nr XVII/61/07 RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/56/07 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/07 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30 listopada 2007 roku w spra-

Trzy osie			
12	36	1870,00	1968,00
36		2230,00	2525,00

2). W § 1 pkt 4 rubryka „Cztery osie i więcej” otrzymuje brzmienie:

Cztery osie i więcej			
12	36	1920,00	1990,00
36		2230,00	2464,00

3). § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Traci moc Uchwała Nr XXVII/159/05 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 12 grudnia 2005r w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych”

wie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1). W § 1 pkt 4 rubryka „Trzy osie” otrzymuje brzmienie:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dwikozach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Skobel

39

UCHWAŁA Nr XII/76/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17.10.2007r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007r. (M.P. Nr 77 poz. 831) z kwoty 58,29 zł za 1 q do kwoty 38,00 zł za 1 q.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/06 Rady Gminy w Oksie z dnia 04.12.2006r. w sprawie określenia obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błóński

40

UCHWAŁA Nr XII/77/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2007 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obo-

wiązujących w 2008r. (MP Nr 76 poz. 813) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. Od samochodu ciężarowego

1.1. O dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t i poniżej 12 ton:

Dopuszczalna masa całkowita	Wyprodukowane przed 1990r.	Wyprodukowane w 1990r. i po 1990r.	Posiadające katalizator
a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie	500,00	480,00	450,00
b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie	600,00	580,00	550,00
c) powyżej 9 t i poniżej 12 t	1.000,00	950,00	900,00

1.2. O dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w tonach		Stawka podatku	
Nie mniej niż:	Mniej niż:	Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
Dwie osie:			
12	13	1.250,00	1.300,00
13	14	1.250,00	1.300,00
14	15	1.250,00	1.300,00
15		1.300,00	1.350,00
Trzy osie:			
12	17	1.200,00	1.250,00
17	19	1.200,00	1.250,00
19	21	1.350,00	1.400,00
21	23	1.350,00	1.400,00
23	25	1.530,00	1.580,00
25		1.530,00	1.580,00
Cztery osie i więcej:			
12	25	1.150,00	1.200,00
25	27	2.150,00	2.200,00
27	29	2.150,00	2.200,00
29	31	2.400,00	2.450,00
31		2.400,00	2.450,00

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

2.1. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 3,5 t i poniżej 12 ton

a) wyprodukowane przed 1990r. 800,00

b) wyprodukowane w 1990r. i po 1990r. 780,00

c) posiadające katalizator 750,00

2.2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów w tonach		Stawka podatku	
Nie mniej niż:	Mniej niż:	Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
Dwie osie:			
12	18	1.000,00	1.050,00
18	25	1.650,00	1.700,00
25	31	1.650,00	1.700,00
31		1.800,00	1.930,00
Trzy osie:			
12	40	1.700,00	1.800,00
40		2.400,00	2.500,00

3. Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
- a) wyprodukowane przed 1990r. 660,00

- b) wyprodukowane w 1990r. i po 1990r. 630,00
c) posiadające katalizator 600,00

4. Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów w tonach		Stawka podatku	
Nie mniej niż:	Mniej niż:	Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
Jedna oś:			
12	18	840,00	860,00
18	25	840,00	860,00
25		1.000,00	1.140,00
Dwie osie:			
12	28	840,00	860,00
28	33	1.000,00	1.140,00
33	38	1.400,00	1.450,00
38		1.600,00	1.700,00
Trzy osie:			
12	38	1.000,00	1.100,00
38		1.100,00	1.280,00

5. Od autobusów, w zależności od ilości miejsc do siedzenia:
- a) do 15 miejsc włącznie 600,00
b) od 16 i poniżej 30 miejsc 800,00
c) równa lub wyższa niż 30 miejsc 1.200,00

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy stanowiące własność Gminy i Ochotniczych Straży Pożarnych oraz płatników podatku rolnego nie prowadzących działalności gospodarczej z jednego samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t i poniżej 12 t.

§ 3. Podatek od środków transportowych podlega wpłacie w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek budżetu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błoiński

41

UCHWAŁA Nr XII/78/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o

podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) i Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie ustalenia górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008r. (M.P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Oksa:

- 1) od gruntów:
 - a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób skłasyfikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65 zł od 1 m² powierzchni;
 - b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,70 zł od 1 ha powierzchni;
 - c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,12 zł od 1 m² powierzchni;
- 2) od budynków lub ich części:
 - a) mieszkalnych - 0,40 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,
 - b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 17,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,
 - c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 8,80 zł od 1 m² powierzchni użytkowej.

- b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 17,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,
 - c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 8,80 zł od 1 m² powierzchni użytkowej.
 - d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3,65 zł od 1 m² powierzchni użytkowej;
 - e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 5,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej.
- 3) od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/7/06 Rady Gminy w Oksie z dnia 04.12.06 w sprawie stawek w podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błoński

42

UCHWAŁA Nr XII/79/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) i Obwieszczenie M.F. z dn. 26.07.2007r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008r. (M.P. Nr 47 poz. 557) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

- 1) budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;

- 2) budynki mieszkalne stanowiące własność (współwłasność) rencistów i emerytów, którzy przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian za świadczenia uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników lub renty strukturalne;
- 3) budynki i grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie instytucji kultury oraz gminnych jednostek budżetowych;
- 4) budynki i grunty zajmowane przez Posterunek Policji w Oksie.

- 5) budynki mieszkalne będące własnością osób fizycznych prowadzących gospodarstwa rolne, zobowiązanych do płacenia podatku rolnego, za wyjątkiem powierzchni zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż rolna lub leśna
- 6) Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/7/06 Rady Gminy w Oksie z dnia 04.12.06 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błoński

43

UCHWAŁA Nr XII/80/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa tryb i szczegółowe warunki zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, zwanego dalej „zwolnieniem”.

§ 2.1. Zwolnienie stosuje się na wniosek podatnika.

2. Początek okresu zwolnienia nie może być wcześniejszy niż pierwszy dzień miesiąca następującego po złożeniu wniosku, o którym mowa w ust. 1.

3. Wniosek powinien zawierać dane dotyczące gruntu, którego ma dotyczyć zwolnienie (w szczególności numer działki wg ewidencji gruntów, powierzchnię i klasy) oraz określić zamierzony okres zwolnienia (1-3 lata).

§ 3.1. Warunki zwolnienia są następujące:

- 1) zaprzestanie uprawy roślin;
- 2) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwiskowe;

- 3) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe;
- 4) utrzymanie gruntów w stanie nie zagrażającym rozprzestrzenianiu się chwastów.

2. Warunki określone w ust. 1 muszą być spełnione łącznie.

§ 4.1. Zwolnienie następuje w drodze decyzji Burmistrza.

2. W razie niedopełnienia chociażby jednego z zastrzeżonych warunków organ podatkowy stwierdza wygaśnięcie w całości lub w części decyzji, o której mowa w pkt. 1.

3. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia Urzędu Gminy w terminie 14 dni o zaistniałych zmianach w przypadku wcześniejszego podjęcia produkcji na wyłączonych użytkach rolnych.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błoński

44

UCHWAŁA Nr XII/81/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

- 1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;
- 2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;
- 3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości - „Dane o nieruchomościach” (ZN-1/A) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;
- 4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości - „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1B) stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
- 5) określa się wzór formularza „Deklaracji na podatek od nieruchomości” (grunty) (DN-2) stanowiący załącznik Nr 13 do niniejszej Uchwały przeznaczony do Agencji Nieruchomości Rolnych.

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:

- 1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;
- 2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;
- 3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - „Dane o nieruchomościach rolnych” (ZR-1/A) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały;
- 4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - „Dane o zwolnie-

niach i ulgach podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B), stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

- 5) określa się wzór formularza „Deklaracji na podatek rolny” (DR-2) stanowiący załącznik Nr 14 do niniejszej Uchwały przeznaczony do Agencji Nieruchomości Rolnych.

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:

- 1) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały;
- 2) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały;
- 3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny - „Dane o nieruchomościach leśnych” (ZL-1/A) stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały;
- 4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny - „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym” (ZL-1/B), stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.
- 5) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-2) stanowiący załącznik Nr 15 do niniejszej Uchwały przeznaczony do Agencji Nieruchomości Rolnych.
- 6) określa się wzór załącznika do deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek leśny, podatek od nieruchomości „Dane o współwłaścicielach, współposiadaczach, współużytkownikach wieczystych (ZN-1/C) stanowiący załącznik Nr 16 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/177/2005 Rady Gminy w Oksie z dnia 02.12.2005r. w sprawie określenia wzoru formularzy, informacji deklaracji podatkowych.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błoński

45

UCHWAŁA Nr XII/82/2007 RADY GMINY W OKSIE

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej ustalenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 19 pkt i lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych (M.P.. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/175/2005 Rady Gminy w Oksie z dnia 2 grudnia 2005r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia

za pobór tej opłaty po § 5 dopisuje się § 5 a w brzmieniu: „Inkasent pobierający opłatę targową odprowadzają za dany miesiąc w terminie do 5-go każdego m-ca za miesiąc poprzedni na rachunek gminy Nr 84849300040110010004170006”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: J. Błoński

46

UCHWAŁA Nr XIII/101/07 RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie zmian uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XII/85/07 z dnia 30 listopada 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie nr XII/85/07 z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt. 3 po słowach „od budowli - 2 % ich wartości” dopisuje się słowa „określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w sposób określony w § 3

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk

47

UCHWAŁA Nr XIII/102/07 RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie zmian uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XII/84/07 z dnia 30 listopada 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Pawłowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie Nr XII/84/07 z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 w miejsce słów „(Mon. Pol. 79)” wpisuje się słowa - „(Mon. Pol. Nr 77 poz. 831).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w sposób określony w § 3.

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk

48

UCHWAŁA Nr VII/62/2007 RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/53/2007 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zwolnień od tego podatku oraz określenie wzorów deklaracji na ten podatek

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz 1568, z 2004r. Nr 102 poz 1055 i Nr 116 poz 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 Nr 48, poz. 327), w związku z art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ tekst jednolity:

¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich

- 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992)
- 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. W L 187 z 20.07.1999)

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne

Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847), Rada Gminy w Rudzie Malenieckiej uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się treść § 4 w uchwale Nr VI/53/2007 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zwolnień od tego podatku oraz określenie wzorów deklaracji na ten podatek i wprowadza się w to miejsce nowy zapis o brzmieniu: „wzór formularza do sporządzania deklaracji na podatek od środków transportowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: P. Pałgan

49

UCHWAŁA Nr XVIII/66/07 RADY GMINY SAMBORZEC

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), Rada Gminy w Samborcu uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża cenę żyta ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Komunikacie z dnia 17 października 2007r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007r. (M.P. Nr 77, poz. 831) stanowiącą

podstawę obliczenia podatku rolnego z kwoty 58,29 zł do kwoty 35,52 zł za jeden kwintal.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy: S. Kiliański

50

UCHWAŁA Nr XII/64/2007 RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.

844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818) zarządza się co następuje:

§ 1. Określa się stawkę dzienną opłaty targowej w wysokości 5 zł na terenie targowiska oraz 10 zł poza targowiskiem.

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej -

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby:

- 1) Marzanna Gwóźdź
- 2) Teresa Kołodziejczyk
- 3) Krystyna Rudnicka
- 4) Zofia Baran

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 0 % od zebranych kwot opłaty targowej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/65/2001 Rady Gminy Słupia z dnia 23 listopada 2001 roku oraz uchwała Nr XVI/119/2005 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2005 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: A. Trojanowski

51

UCHWAŁA Nr XII/65/2007 RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1825) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Słupia

- 1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa;
- 2) określa inkasentów ww. podatków;
- 3) określa termin płatności dla inkasentów;
- 4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów.

§ 2. Zarządza się na terenie gminy Słupia pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 3.1. Inkaso podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości powierza się sołtysom wsi gminy Słupia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso należności z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego pobieranego od mieszkańców sołectwa. Podstawą ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane przez sołtysów osobiście i oblicza się je w stosunku procentowym od kwot stanowiących podstawę jego ustalenia. Wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów w poszczególnych sołectwach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

- 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
- 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek lub w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić.

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/63/2001 Rady Gminy Słupia z dnia 23-11-2001r. w sprawie poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, określenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Rady Gminy: A. Trojanowski

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XII/65/2007
Rady Gminy Słupia
z dnia 28 grudnia 2007r.

**Wykaz
inkasentów oraz stawek wynagrodzenia prowizyjnego w poszczególnych sołectwach
dla inkasentów - sołtysów**

Lp.	Nazwisko i imię inkasenta	Sołectwo	Stawka procentowa
1.	Jandula Edward	Czerwona Wola Wieś	10 %
2.	Tkacz Konrad	Mnin	10 %
3.	Kowalczyk Marian	Pijanów	10 %
4.	Ratuszniak Andrzej	Pilczyca	10 %
5.	Gunerka Stanisław	Ruda Pilczycka	10 %
6.	Nowakowski Mirosław	Słupia	10 %
1.	Borowski Jan	Czerwona Wola Kolonia	14 %
8.	Sypniewski Czesław	Hucisko	14 %
9.	Płyta Władysław	Radwanó Kolonia	14 %
10.	Przepióra Edward	Wólka	14 %
11.	Bora Franciszek	Zaostrów	14 %
12.	Skiba Jan	Biały Ług - Słomiana	17 %
13.	Stęplowski Stanisław	Rytlów	17 %
14.	Pałka Józef	Skąpe	17 %
15.	Tomski Kazimierz	Radwanów Wieś	17 %
16.	Młynarczyk Bożena	Piaski	17 %
17.	Pijewski Czesław	Olśzówka	17 %
18.	Sitkowska Zofia	Budziszaw	17 %

52

**UCHWAŁA Nr XII/59/2007
RADY GMINY W ŻŁOTEJ**

z dnia 27 grudnia 2007r.

**w sprawie zmiany uchwały Nr XI/55/2007r. Rady Gminy w Żłotej z dnia 5 grudnia 2007r
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych

(tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 255, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwała się co następuje:

§ 1.1. W uchwale Nr XI/55/2007r. Rady Gminy w Żłotej z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 1 ust 2 pkt 2 lit c otrzymuje następujące brzmienie:
-„c) - 780,00 zł.”

- 2) W załączniku Nr 3 do uchwały 9 wiersz tabeli otrzymuje następujące brzmienie:

38		1378,00	1527,00
----	--	---------	---------

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Rady Gminy: *H. Krzak*

53

OGŁOSZENIE MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2 stycznia 2008r.

w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów do tworzonej przy Marszałku Województwa Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44 a, art. 44 c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 1997r. nr 123, poz. 776 z późn. zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. (Dz. U. z 2003r. nr 62, poz. 560) w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych, informuję o możliwości zgłaszania kandydatów do tworzonej przy Marszałku Województwa Świętokrzyskiego wojewódzkiej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych. Wojewódzka rada składać się będzie z 7 osób. W jej skład mają wejść przedstawiciele działających na terenie Województwa Świętokrzyskiego: organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawiciele wojewody i jednostek samorządu terytorialnego (powiatów i gmin). W/w organizacje i organy administracji publicznej winny zgłosić po jednym kandydacie na członka wojewódzkiej rady. Członków rad wojewódzkich powołuje i odwołuje

marszałek województwa. Rada jest powoływana przez marszałka jako organ doradczy.

Do zadań rady należeć będzie:

- wspomaganie działań zmierzających do zapewnienia zawodowej i społecznej integracji osób niepełnosprawnych;
- realizacja praw tych osób;
- opinia i ocena projektów wojewódzkich programów na rzecz osób niepełnosprawnych;
- ocena realizacji tych programów;
- opinia uchwał i programów sejmiku województwa dotyczących osób niepełnosprawnych.

Termin zgłaszania kandydatów do Wojewódzkiej Rady przy Marszałku Województwa Świętokrzyskiego upływa z dniem 5 lutego 2008 roku.

Powołanie przez Marszałka Województwa członków wojewódzkiej rady nastąpi w formie pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonania zgłoszenia.

Ogłoszenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Z up. Marszałka Województwa: *M. Gos*

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski

Redakcja: Zakład Obsługi i Informatyki
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi i Informatyki
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506
Dziennik w Internecie – <http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm>

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 stycznia 2008r.

ISSN-1508-4787

Cena zł (w tym 7 % VAT)